
ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

MÍSTOSTAROSTA
Mika vojtěch
Tylišovská 767/11
160 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l oddělení l tel.

.
věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2021/0098/OZP

V Praze dne

29.dubna 2021

Zhotovitel:

zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Mika vojtěch
Tylišovská 767/11 160 00 Praha 6
01242890

Mika vojtěch

Městská část Praha 2

nám. Miru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. arch. Václav Vondrášek

236044334
vaclav.vondrasek@praha2.cz

Předmět objednávky: Ošetření stromů v parcích a na dětských hřištích na Praze 2 dle
přiložené cenové nabídky na základě výběrového řízení ze dne 28.4.2021

Termín dodáni: 31. května 2021

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta: 236 044 253, fax: 222 511 535
e-mail: vaclav.vondrasek@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena obiednávkV:

Celková částka (bez DPH) v KČ: 159 200,00
Celková částka (vC. DPH) v KČ: 192 632,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovÍdající číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

V Praze dne: 29.dubna 2021

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Ing. arch. Václav Vondrášek

místostarosta
120 39 Praha 2, rjáměsti Miru 20

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta

Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017 a držitel titulu Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
Místostarosta MČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta: 236 044 253, fax: 222 511 535
e-mail: vaclav.vondrasek@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

Za OŽP: Ing. Simona Můllerová



Krycí list nabídky

ZAKÁZKA č. KOM/009j/2021 s názvem ,,Ošetření stromů v parcích a na
dětských hřištích na území městské části Praha 2"

obchodní jméno/název/jméno a přljmení: vojtěch Mika

jméno pracovníka oprávněného za dodavatele jednat: vojtěch Mika

adresa, sídlo účastníka: Tylišovská 767/11, Praha 6, 160 00

lČ, DIČ: 01242890,

telefon, e-mail:

bankovní spojeni a ČíS!O účtu účastníka:

Nabídková cenä:

Celková cena bez DPH " 159.200,- KČ

Celková cena s DPH - 192.632,- KČ

Já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že obsah nabídky není obchodním tajemstvim ve smyslu § 504
zákona Č. 89/2012, občanského zákoníku a beru na vědomi, že případná objednávka vzešlá z tohoto
zadávacího řízení podléhá v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněni v registru
smluv, které zajistí zadavatel,

'

V Liberci dne 21.4.2021

vojtěch Mika



Ošetření stromů v parcích a na dětských hřištích na Praze 2

Cd stromu název stromu druh ošetření cena
Riegrovy sady

587 Habr obecný rz 1 350,00 kč
545 TopoI bílý ro 20% 3 500,00 kč
546 Topol bílý ro 20% 3 500,00 kč
547 Topol bílý ro 20% 3 500,00 kč
548 Topol bílý ro 30-40% 3 500,00 kč
549 Topol bílý rz 3 500,00 kč
509 javor mleč RB 2 500,00 KČ
503 Lipa velkolistá RZ 3 500,00 KČ

1287 javor klen RZ 3 000,00 KČ
1372 javor mleč RO 30-40% 2 800,00 KČ
1459 javor mleč RZ 2 000,00 KČ
1359 javor mleČ RZ 2 900,00 KČ
1401 javor mleč RZ 3 000,00 KČ
1506 javor klen RZ 2 400,00 Kč
1301 javor klen RZ 1 700,00 KČ
1260 jÍrovec mad'al RZ 1 750,00 KČ
974 Buk lesní rz 2 800,00 kč
976 Buk lesní RZ 3 000,00 kč
706 jasan ztepilý rz, ro 20% 3 500,00 kč

V RO 50% dřevokazná 2 700,00 KČ876 Třesen ptac' houba vějiřovec

68 javor mleč RZ, RO 10% 1 500,00 KČ
297 javor jasanolistý rz, RO 23-40% 1 500,00 kč
392 javor babyka RZ 1 250,00 KČ
393 javor babyka · RZ l 250,00 KČ

1448 Bříza bělokorá RB 800,00 KČ
937 javor klen RZ 3 000,00 KČ
359 Lípa srdčitá RZ 1 250,00 KČ

DH Riegrovy sady
634 Ijavor mleč RB 1 250,00 KČ
666 javor mleč RB 2 700,00 KČ

Sady Svatopluka Čecha

20 Břešťovec západní RZ 3 200,00 KČ
21 javor mleč RB 2 200,00 Kč
37 jerlín japonský rz 1 300,00 kč

233 javor mleč RZ 2 500,00 KČ
422 pajasan žlaznatý rz 3 000,00 kč
465 javor mleč RB 2 500,00 KČ

Sady Br3třÍ Čapků
154 javor klen RZ 1 500,00 KČ
88 Lipa srdčitá RZ 1 250,00 KČ
85 pajasan žlaznatý rz 2 350,00 kč
29 javor mleč RB 1 600,00 KČ
78 Lípa srdčitá RZ, RO 20% 2 500,00 KČ

Havličkovy sady
25 Dub letní RZ 3 000,00 KČ

737 Dub červený TORZO 9 000,00 kč
369 Habr obecný rz, ro 20% 4 000,00 kč
46 javor mleč BZ 2 400,00 KČ

490 jerlin japonský ro 20% s 500,00 kč
' 745 Habr obecný rz 1 500,00 kč

744 Habr obecný rz 1 500,00 kč
6 Platan javoroiistý rz, kontrola vazeb 5 500,00 KČ

484 jerlin japonský ro 20% 6 000,00 kč
60 javor mleč RO 40% 1 500,00 KČ

Folimanka
875 jÍrvec mad'al RZ 5 700,00 Kč
164 javor klen RB 2 200,00 KČ
62 Pajasan žlaznatý RZ 2 600,00 kč

727 Dub letní RZ 3 500,00 Kč
Karlovo náměstí

187 javor mléč ZR 5 500,00 KČ
211 jerlín japonský zr 3 500,00 kč

DH U "odárny
35 javor mleč ZR 1 500,00 KČ

Cena celkem bez DPH 159 200,00 Kč
Cena celkem s DPH 192 632,00 kč

VŠechny ceny budou včetně likvidace biologického odpadu.

vysvětlivky
ro obvodová redukce
RZ zdravotní řez
RB bezpečnostní řez


